
270

PŘÍSLUŠENSTVÍ / HADICE

Zahradní hadice vyrobené z trvanlivých materiálů, s vysokou odolností 
proti mechanickému poškození a UV záření. Hadice jsou odolné proti 
působení různého počasí. Díky širokému rozsahu provozních teplot 
se mohou používat v létě i v mírné zimě. Další předností hadic je jejich 
elasticita, která eliminuje riziko praskání a usnadňuje provoz.

CHARAKTERISTIKA
• Materiál: PVC
• Možnost celoročního použití, rozsah provozních teplot −10/+50°С
• 3vrstvá hadice zelené barvy
• Polyesterový křížový oplet
• Odolná proti UV záření
• Eliminace rizika usazování řasy uvnitř hadice
• Elastická konstrukce
• Tlak při roztržení: 20 bar

Hadice jsou vyrobeny z kvalitního PVC. Vyznačují se výjimečnou 
pevností a trvanlivosti a také odolností proti vysokým teplotám.

• I. vrstva – vnitřní ochranná vrstva vyrobená z černého PVC, odolná 
proti UV záření a usazování řasy v hadici

• II. vrstva – polyesterový křížový oplet ze syntetického vlákna
• III. vrstva – vyztužená vnější vrstva, transparentní-zelená, vyrobená 

z měkkého PVC

URČENÍ:
• zalévání
• přečerpávání vody
• zavlažování

Průměr Délka

½” 20 m 20 m

¾” 30 m 30 m 30 m

1” 50 m 50 m 50 m

PARAMETRY

ZAHRADNÍ HADICE 
IBO GARDEN

PŘÍSLUŠENSTVÍ / HADICE


